[image: image1.png]

Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br
São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

Ofício Presidente Nº 86/2022

São Roque, 7 de março de 2022.

Ilustríssima Senhora,

Cumprimentando-a cordialmente, em resposta ao Ofício nº 12/2022/APESR, de 07/03/2022, de autoria da Vice-presidente da APESR, esclareço a Vossa Senhoria que a Tribuna Livre poderá ser utilizada por pessoas não integrantes da Câmara mediante inscrição prévia com antecedência mínima de 10 (dez) dias. (Art. 290, I, RI).
Cumpre esclarecer que para o uso da Tribuna Livre alguns critérios e formalidades deverão ser atendidos, consoante previsão do Art. 290 e incisos do Regimento Interno desta Casa.
Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

Julio Antonio Mariano

Presidente

À
Ilustríssima Senhora
DIANA CRISTINA DE MENEZES S. SILVA
Vice-presidente da Associação dos Profissionais de Educação de São Roque – APESR
E-mail: apesr2015@gmail.com
PROTOCOLO Nº CETSR 07/03/2022 - 10:19 3074/2022/fap

1